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Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення
Потреба у закупівлі Національним агентством з питань запобігання корупції товарів (комп’ютерного обладнання), зумовлена необхідністю забезпечення потреби працівників Національного агентства для виконання їх службових обов’язків.

Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі:

	№
з/п
	Найменування товару
	Одиниця виміру
	Кількість
	Середня вартість одиниці*, грн
	Сума, грн

	1
	Кабель USB
Роз'єми: USB Type A/USB Type B
Довжина, м: 1,8
Додатково: Феритовий фільтр
	од.
	30
	40,72
	1221


	2
	Патч-корд 0.5
Вид кабелю: S/FTP
Категорія кабелю: CAT6a
Довжина, м: 0,5
Роз'єми: RJ-45
	од.
	100
	62
	6200


	3
	Патч-корд 0.25
Вид кабелю: S/FTP
Категорія кабелю: CAT6a
Довжина, м: 0,25
Роз'єми: RJ-45
	од.
	100
	53,3
	5330


	4
	Патч-корд 5
Вид кабелю: F/UTP
Категорія кабелю: CAT5
Довжина, м: 5
Роз'єми: RJ-45
	од.
	50
	84
	4200


	5
	Клавіатура 
Призначення: для настільних ПК
Підключення: дротове
Інтерфейс комунікації з ПК: USB
Тип клавіатури: стандартна
Цифровий блок: наявний
Додатково: Українська розкладка, вологозахищена конструкція
Гарантійний термін не менше 36 місяців
	од.
	40
	299
	11960


	6
	Миша 
Призначення: для настільних ПК
Підключення: дротове
Інтерфейс комунікації з ПК: USB
Конструкція корпусу миші: симетрична
Тип сенсора миші: оптичний
Роздільна здатність, dpi: не менше 1000
Гарантійний термін не менше 36 місяців
	од.
	40
	255,3
	10212


	7
	Комутатор некерований 
Кількість портів: 5
пропускна здатність: не менше 10/100 Мбіт/с 
Гарантійний термін не менше 24 місяців
	од.
	10
	234,7
	2347


	8
	Телефонний апарат
Протоколи/стандарти, що підтримуються:
SIP SIP RFC3261, TCP/IP/UDP, RTP/RTCP, HTTP/HTTPS, ARP/RARP, ICMP, DNS (A record, SRV, NAPTR), DHCP, PPPoE, SSH, TFTP, NTP, STUN, SIMPLE, LLDP-MED, LDAP, TR069, 802.1x, TLS, SRTP, CDP/SNMP/RTCP-XR
Мережеві інтерфейси: Не менш 2 портів 10/100 Ethernet
Живлення: зовнішній блок живлення (220 В; 50 Гц)
Кодеки, та протоколи: G.711µ/a, G.722 (широкосмуговий), , G.726-32, G.729 A/B, iLBC, DTMF (In audio, RFC2833, SIP INFO)VAD,CNG, AEC, PLC, AJB, AGC
Дисплей: графічний LCD-дисплей 132 х 48 пикселів (2,95')
Функціональні кнопки: 2 клавіші ліній з двокольоровими світлодіодами, 3 програмованих контекстних клавіші, 5 навігаційних клавіш, 13 спеціальних клавіш: MUTE, HEADSET, TRANSFER, CONFERENCE, SEND и REDIAL, SPEAKERPHONE, VOLUME, PHONEBOOK, MESSAGE, HOLD, PAGE/INTERCOM, RECORD, HOME
Сумісність: можливість автоматичного виявлення та адміністрування з SIP-серверу Grandstream UCM6510**.
Підтримка: доступ до оновлень ПЗ з сайту виробника, on-line підтримка виробника
Акаунти: не менше 1 SIP акаунт 2 SIP-лінії
Додаткові функції: утримання, переведення виклику, переадресація (умовна/безумовна, без відповіді/зайнятий), телефонна книга (XML, LDAP, до 1000 записів), очікування виклику, журнал викликів (до 200 записів), авто-набір, авто-відповідь, click-to-dial, тристороння конференція, блок живлення у комплекті, можливість настінного монтажу, 2 кутові позиції підставки.
Гарантійний термін не менше 36 місяців
	од.
	40
	1525
	61000


	9
	Флеш-накопичувач, пам'ять USB
Об'єм пам'яті, ГБ: 32
Інтерфейс: USB
роз'єм: USB Type-A
максимальна швидкість читання: не менше 190 МБ/с, 
Гарантійний термін не менше 60 місяців
	од.
	30
	299
	8970


	10
	Флеш-накопичувач, пам'ять USB
Об'єм пам'яті, ГБ: 64
Інтерфейс: USB
роз'єм: USB Type-A
максимальна швидкість читання: не менше 190 МБ/с, 
Гарантійний термін не менше 60 місяців
	од.
	20
	421,7
	8434


	Всього, грн:
	119 874




* Середню вартість одиниці товару визначено виходячи з цін на ринку представлених у Додатку 
** В Національному агентстві з питань запобігання корупції телефонний зв'язок налаштовано за допомогою SIP-серверу Grandstream UCM6510 
